

ناکارآمدی صنعت خودروسازی نتیجه مدیریت دستوری و انحصار است

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: ایجاد انحصار برای خورسوزران داخلی و چشمت مدیریت دولتی از جمله نادانکار آمی است و صنعت خورسوزرانی خود کرده باید تغییر کند به گزارش اسحاق ایللانی شاکری، با اشاره به گالایه مقام معظم رهبری از وضعیت مطلوب صنعت خورسوزرانی کشور، بیان کرد: از نظر زندگی و مطلب کلیدی در خصوص وضعیت مطلوب صنعت خورسوزرانی کشور و ناکار آمدی آن در طول این سالها حائز اهمیت است، اولین مطلب بحث انحصار برای خورسوزران است. تجربه ثابت کرده که هر چگاه انحصار ایجاد شود نتیجه عدم کارآمدی و کیفیت پایین بوده است و دوری از دامنه اظهار کرد: زمانی که خورسوزرانی خارج از میدان رقابت بسیار و از اختیار خورسوزران و ناخواسته خورسوزرانی برای کیفیت که می خواهد خود را تولید و با هر قیمتی که می باشد عرضه می کند. خورسوزران دیگر در چنین شرایطی به دنبال ارتقای کیفیت کالای خود متناسب با استانداردهای جهانی نخواهد بود. مدیریت دولتی و دستوری از صنعت خورسوزرانی کشور باید جدا شده و با واردات خورسوزرانی داخلی پخته شده برای خورسوزران داخلی، شکسته شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سوز دیگر وزارت صمت باید از مدیریت دولتی حاکم بر خورسوزرانی بزرگ جدا شود و مدیریت دولتی در این خورسوزرانی و خورسوزرانی که است با کیفیت خرید می کند. حاکم این دو صنعت دولتی است، چشمت مدیریت دولتی است که در این صنعت خورسوزرانی به مدیریت دولتی است و دوری از دامنه، تأکید کرد: ما به جای مدیریت خورسوزرانی به مدیریت دولتی است، منحصراً، خورسوزرانی کشور را داریم. دو کام مهم برای اصلاح ساختار این صنعت رفع انحصار ایجاد شده و تغییر مدیریت دستوری در این صنعت است. یکی از دلایل اصلی ناکار آمدی این صنعت به وزارت صمت بازمی گردد. دستگاههای نظارتی این گروه ایستادند اما نقشی ایستادند و وزارت صمت برای آن می گردد. مجلس به وزیر صمت دو مافوق شده داده تا برنامهای اصلاح و ارتقاء صمت برای خورسوزرانی ارائه کند. وی افزود: از سوی دیگر برای شکست انحصار در بازار خورسوزرانی مجلس مصوبه ای داشت که افرادی که مدارات قلمعه انجام می دهند، بتوانند خود را وارد کنند اما هنوز به نتیجه نرسیده است اما مجلس این مصوبه خود با فشاری دارد.

کسی یک میلیون دلار فولاد صادر کرد با کسی که یک میلیون دلار تجهیزات پزشکی صادر می‌کند، برابر نیست.

که صادر می‌شود چه میزان فناوری و انرژی به خود اختصاص داده است. همچنین باید نظام تبه‌بندی صادرکنندگان تغییر کند یعنی اگر

تعامل با صنعت خودروسازی در دنیا می تواند به ارتقای کیفیت خودرو کمک کند

خودروسازی کشور باید ارتقای کیفیت خودروهادر دستور کار خود قرار دهد. البته موارد متعددی وجود دارد که کار خود را هیچ گونه همتی برای ارتقای کیفیت ندارد و مردم هم به شدت از این موضوع ناراحت هستند. عیاسیور: وبادار شد: در سال ۸۶ با تصویب قانون حمایت از مصرف کنندگان تولید خودرو، و وزارت صمت مکلف شد که نسبت به ارتقای کیفیت و رقابتی در خودروسازی گامی بردارد، اما هیچ دستورالعملی تدوین نشده است؛ زمینه مشاهده نمیشود.

تذکر رهبر معظم انقلاب در مورد کیفیت صنعت خودرودر راستای مطالبات مردمی است

نماینده مردم بوئین‌زهرا، با اشاره به فرازی از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با تولیدکنندگان داخلی، گفت: مقام‌عظم‌رهبری با اثرافضیتی که نسبت به حوزه مدیریتی می‌کند و دارد، اطلاعات و اخبار حوزه‌های مختلف را رصد می‌کنند و می‌دانند که مردم از وضعیت صنعت خودروسازی در کشور ناراحتند که در راستای مطالبات مردمی، نسبت به

سخت‌گویی مقام‌مسئوب صنایع و معادن مجلس، با اشاره به بیانات اخیر مقام‌عظمی‌هری در مورد کیفیت صنعت خودروی ایران گفت: کیفیت خودروی ایران به گونه‌ای است که هم خودروسازان و هم خریداران خودرو ناراضی هستند، خودروسازان می‌گویند ما مواد اولیه ساخت خودرو را به صورت آزاد خریداری می‌کنند و ۱۵۰ هزار میلیارد تومان زیان انباشته و ۱۵۰ هزار میلیارد تومان دارایی بر اساس شرایط قرار به ازتاری کیفیت خودرو و مطابق استانداردهای جهانی نیستند. به گزارش از، ایرنا، روح‌حاجی‌عباس‌پور، سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس، اظهار داشت: خریداران خودرو هم در افزایش قیمت و هزینه خودرو ناراضی هستند و می‌گویند خودرو با قیمتی گران به آنها فروخته می‌شود و کیفیت‌های لازم را ندارند. درمورد این موضوع وزیر راه در مجلس، با بیان اینکه خودروهای تیراژی مجلس هم برای معیور بودن به‌شمرده می‌شوند، گفت: خودروسازان را مجاد کنند، گفت: با توجه به این‌که کیفیت صنایع

این گونه نبود. دستخوشی کمسیون صنایع و معادن، تعامل با صنعت خودروسازی در دنیا را از دیگر برنامه های نفت که تا آن زمان می تواند به این ارتقای کیفیت خود کمک کند دانست؛ سابقه صنعتی موشکی ایران حدود ۳۰ سال است، اما سابقه صنعت خودروسازی بیش از ۱۰۰ سال است، ولی ناوروی و خلاقیات در صنعت دفاعی به موقعیت و جایگاهی رسیده است که دشمنان از ظرفیت دفاعی کشور ناراحت هستند، قطعاً در حوزه خودروسازی هم می توانیم این نوع موقعیت و جایگاه ببرسیم. وی افزود: عمده سهامداران خودروسازی، بخش خصوصی هستند، سهام دولت در سایه ۱۷ درصد است. باید هیأت مدیره و مدیر عامل از سوی بخش خصوصی تعیین شود. کمسیون صنایع معادن هم در این زمینه هر روز که در اسات و از وزیر صنعت، خواسته است که هیأت مدیره و مدیر عامل این دو شرکت خودروسازی کشور از طرف بخش خصوصی انتخاب و اداره شوند. قطعاً ادارات و بخش خصوصی می تواند به ارتقای کیفیت خودرو، در کشور، کمک کند.

ارتقای کیفیت خودرو ذکر کرد و باید اقدامات اساسی در این زمینه صورت گیرد. سختکوی کمیسرین صنایع و معادن مجلس، تصریح کرد: وزیر معادن به برنامه‌ای در این حوزه برای کمیسرین صنایع و معادن مطرح کردند که تحلیلی است و برای اصلاح ساختار در این حوزه برنامه‌هایی را در چهاردهم آذر ۱۴۰۲ موافقت‌نامه‌ای در حوزه برنامه‌ریزی‌های جدید به دست داد.

این‌زمان‌بندی طولانی است، نماینده مردم بوئین‌واهر با ارائه راهکار در این زمینه، گفت: برای ارتقای کیفیت خودرو باید تعامل دانشگاه و صنعت، شریک‌گیری و تجربه‌ای دانشگاه‌ها در حلقه صنعتی ایجاد شود. خواجهمیرزا علی‌نصرت و امیرکبیر در این زمینه با صنعت خودروسازی همکاری کند. عباسپور اضافه کرد: ما در مجلس نسبت به تصویب کردیم که سازمان استاندارد کشور از زیر نظر وزارت صحت شروع تا با استقلال کامل بتواند اعمال استاندارد داشته باشد که در این زمینه نیاز به یک پیش‌بینی است و اگر اعمال استاندارد ۱۴۰۵ گانه به کنترل و نظارت دقیق صورت می‌گیرد قطعاً کیفیت خودرو



آگهی فراخوان تجدید ارزیابی کیفی

منافسه عمومی

**نوبت دوم
یک مرحله‌ای**

به شماره ۹/۱۴۰۰/۱۸۳

بانک سپه در نظر دارد نسبت به خرید ۱۶۸،۰۰۰ متر پاره چاقو فاستونی کتلورای و مانتویی، به صورت برش خورده از راه طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و با شماره ۰۰۰۰۰۱۳۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

لشامیه به ذکر است کلیه مراحل برگزاری این مناقصات از ابتدای ستاد ارائه پیشنهاد مناقسه گران و تا پایان پذیراقتار طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی بانک تجارتنام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

■ در صورت ایجاد تغییر در اسناد مصوف، مراتب در وبسایت بانک سپه به نشانی www.banksepah.ir که تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات ملک عمل می‌باشد الکترونیکی اعلام خواهد شد.

تاریخ فراخوان و انتشار اسناد در سامانه:
 ۸۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱
آخرین مهلت دریافت اسناد از زبایی کیفی از سامانه:
 ۱۶۰۰ ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲
آخرین مهلت بارگذاری و تحویل اسناد از زبایی کیفی توسط مناقسه گر:
 ۱۷۰۰ ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲
اطلاعات تماس دستگاه سامانه مناقسه گزار:
 آدرس: تهران، میدان ارتانزین، خیابان الوند، نبش کوچه ۳۳ری، پلاک ۵۴، طبقه سوم.
 اداره کل پشتیبانی و خدمات، اداره مناقسات.
 تلفن: ۰۲۱-۸۵۹۱۱۵۲۳ و ۸۵۹۱۱۵۲۱
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
 دفتر ثبت نام: ۸۵۹۱۹۳۷۸ و ۸۸۹۶۹۳۷۳

[illegible][illegible][illegible]



آگهی مزایده عمومی

شماره ۰۴۸۰۰۰۰۰۱ و شماره مزایده مرجع ۱۴۰۰/۶

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه در اجرای تبصره های بوجه مصوب سال ۱۴۰۰ در نظر دارد اقلام ضایعاتی به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۴۸۰۰۰۰۰۰۱ و بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۰۸:۰۰
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۱۴:۰۰
تاریخ بازدید: ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ لغایت ۱۸/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۲۸/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۱۴:۰۰
زمان گشایش: ۳۰/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۱۵:۰۰
زمان اعلام به برنده: ۰۱/۱۲/۱۴۰۰ ساعت ۱۷:۰۰

ضمانت رعایت موارد ذیل الزامی می باشد.

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیه)، ارسال پیشنهاد قیمت، گشایش پاکت، اعلام به برنده، واريز وجه مزایده و تحویل کالا در بیستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهادی می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید بعمل آید.
- ۳- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- ۴- سایر جزئیات در شرایط شرکت در مزایده درج شده است.

ردیف	موضوع مزایده	مقدار تقریبی
۱	آهن آلات ضایعاتی مستعمل	۱۵ تن بصورت دپو
۲	ضایعات پلاستیک مستعمل	اقتن بصورت دپو
۳	بشکه آهنی ۲۲۰ لیتری	۱۵۰ عدد

سازمان: مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه

[illegible]

گروه انرژی | مناقصه مشاع

حساب سازمان خصوصی سازی پرداخت شده است، گفتنی است که حساب اصلی شرکت های درویشوند، فردی که پیش از این به تجارت گستر بیستون در صنعت لبنیات فعالیت می کرد، می باشد. لازم به ذکر است که آن درصد پانچوازیه را متشانه در سال ۸۸ پس سهام عدالت قرار گرفت و مقرر شده بود که از آن سال بعد باقی سهمانی شرکت در بورس معامله شود که تا سال ۹۲ اقداماتی در خصوص انجام شد ولی با تغییرات مدیریتی در سازمان خصوصی سازی در این سال، اقدامات مربوط به فروش سهام متوقف شد تا جایی که این شرکت سال ۹۳ از فراپروا اخراج شد؛ از طرفی هیأت وزیران در سال ۹۵ مصوب کرده بود که ۵۵ درصد سهام این پانچوازیه را قابل رد

۲۰ ساله‌های سال ۹۵ به صورت مزایده اقدام به عرضه کرد. درصدد حذف آلاینده‌ها که منشاء کار به شرکت کشید تجارت گسترکسترسون که در صنعت لبنیات فعالیت می‌کرد، برنده این مزایده اعلام شد و با قیمت ۲۱۰ میلیارد تومان این آلاینده‌ها را از صاحب گرفت. در حالی است که براساس اعلام سازمان خصوصی سازی، ارزش روز دارایی‌های شرکت در سال ۹۴ بیش از ۶۱۶ میلیارد تومان بوده است و در سال ۹۵ که مزایده انجام شد، ارزش روز خالص دارایی‌های این شرکت ۱۳۳۵ میلیارد تومان افزایش یافته بود. ازاین‌جا، قیمت نهایی‌ها را افزایش می‌دهند و به صورت خصوصی، براساس روش‌های مختلفی صورت می‌گیرد که شامل ارزش روز خالص دارایی‌ها ارزش ذی‌بهره و ارزش دفتری و ارزش ارسایی می‌شود. قیمت

کیوسک اخبار

**برق مورد نیاز کشور تأمین
شده است**

ساختگوی صنعت برق، گفت: اکنون برق مورد نیاز کشور تأمین شده است و بر این اساس محدودیت‌هایی که برای برخی مشترکان بزرگ صنعتی لحاظ شده بود برطرف شد و مشکلاتی وجود ندارد. به گزارش منابعه مزایده، مصطفی رحیمی‌شهبه‌افزوده: به دلیل کاهش می‌هاوا از ابتدای بهمن و به دنبال آن افزایش مصرف گاز در بخش مشترکان خانگی و تجاری، با وجود همکاری خوب وزارت نفت و بخش با محدودیت‌ها سوخت برای نیروگاه‌ها رو به رشدیم که در نهایت برای حفظ پایدار ی شبکه برق و مصرف و تأمین برق مشترکان با همکاری وزارت صمت، محدودیت‌هایی برای مشترک و برخی از بخش‌ها اعمال شد. وی ادامه داد: البته بهمه فشارها، صنعت برق درگیر این محدودیت نبوده و بیشتر بر صنایع عمده از جمله صنایع فولاد و سیمان تمرکز کرد که در روزهای اخیر بیش‌تر زبانی از این محدودیت برطرف شد و با تأمین سوخت نیروگاه‌ها این محدودیت‌ها به طور کامل تا تابیشترین حد ممکن برطرف شد. رحیمی‌شهبه‌افزوده: خاطر نشان کرد: مشترکان صنایع عمده صمت و اومینوم نسبت به سال گذشته ۱۲ درصد رشد مصرف داشته‌اند و مصرف بیشتری را به خود اختصاص داده‌اند. در حال شرت مدیریت شبکه برق، گفت: بهشتی‌ترین خصوص مصرف شهرک‌ها اعمال شد و بخش مورد نظر ما فقط صنایع عمده بودند اما تاکنون با این کار برق مشترکان را به‌خاطر تأمین برق، وی از توسعه شهرک‌ها هم‌گواتی ظرفیت‌های گاه‌هی خبر داد و خاطرنشان کرد: برای تأمین سسال آینده کشور بیش از ۱۰ هزار مگاوات از ظرفیت نیروگاه‌های جدید باال تقای نیروگاه‌های موجود به‌ظرفیت شبکه برق کشور افزوده خواهد شد که البته در کنار آن باید اضافه‌شفت مشترکان جدید را به‌توسعه بیاچندانه سازیم. وی سالیانه را برای برق گفت. رحیمی‌شهبه‌افزوده: شکستگی را عملی مهم و تأثیرگذار در تأمین برق دانست و افزود: تاکنون بارندگی‌های خوبی نداشته‌ایم، به‌گونه‌ای که میزان بارش‌ها از پیش‌بینی‌هاین بهتر بوده‌است اما همچنان نیازمند مدیریت مصرف بهشتیم و اگر برلمه زمان بندی درستی برای تولید بهشتی‌ها صنایع به‌مستقل به‌شهرک‌ها داشته باشیم، می‌تواند برای مورد نیاز از چارچوب توان تولید تأمین کرد.

مجری طرح نیروگاه‌های بخاری شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق اتران، گفت: دولت مشترک پنج میلیارد یورو وام و خط اعتباری برای اجرای تعدادی از پروژه‌های مشترک با کشورها اختصاص داده است. به گزارش مناقصه‌میراید، بهنام خانی‌نژاد، افروز، روسیه‌ای‌وام دولتی را در چارچوب سندهای همکاری‌های مشترک بین دو کشور مورد موافقت قرار داده است. وی ادامه داد: بر این اساس مقرر شده دو کشور پروژه‌های مشترکی را تعریف کرده‌اند: این محل تأمین انرژی کنند.

آگهی مناقصه عمومی

مرحله سوم

نام و نشانی دستگاه گزار: مؤسسه سازندگی بخت - کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوی شهید کامران ایکایی، ساختمان بعثت، پلاک ۲۰

تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۵۳۵۳۵۰ و **دورنگار:** ۰۸۳-۳۸۲۵۳۵۳۵۰

موضوع مناقصه: تأمین دوزبنک پمپ‌های سازه شیمیایی و الکتروپمپ انتقال کلروفریک پروژه خط انتقال آب همدان از سد تالوار.

محل اجرای پروژه: شهرستان همدان.

مدت پیمان: سه (۳) ماه

تاریخ، مهلت، محل و دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می‌توانند ضمن واریز مبلغ (۳۰۰۰۰۰۰۰) سه میلیون ریال به حساب شماره ۵۱۵۴۸۷۸۱۱۹۰۰۹ بانک سپه شعبه مرکزی کرمانشاه به نام واحد اجرایی بعثت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه) در ساعات‌های اداری تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ نسبت به خرید و دریافت اسناد، از دفتر قراردادهای این مؤسسه اقدام نمایند. اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده مناقصه‌گر با ارائه معرفی‌نامه معتبر شرکت با مهر و امضای مجاز و با قید موضوع مناقصه و فیش واریزی تحویل خواهد شد.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارز باقی: مناقصه‌گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه‌گزار تحویل و رسید دریافت نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال و به صورت ضمانت‌نامه بانکی (به نام قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص)) بدون پیش‌دین و یا پس‌دین و یا واریز و نقد وجه به شماره حساب قید شده فوق (به نام واحد اجرایی بعثت)

■ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه شماره ۰۰۰/۱۱/۲۰۱۴۰۰



فراخوان ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهادی تأمین کنندگان

مؤسسه جهان ارتباط فوجر در نظر دارد جهت برگزاری مناقصات تأمین تجهیزات تلکام پروژه پتروشیمی دماوند شامل SDH و LAN, CCTV, PABX, PA نسبت به ارزیابی کیفی و دریافت پیشنهاد فنی تأمین کنندگان اقدام نماید.

لذا از کلیه شرکتهای مجرب و مرتبط با موضوع فوق دعوت می شود براساس موارد و شرایط مشروحه ذیل نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تأمین کنندگان و ارائه پیشنهاد فنی اقدام نمایند.

شرایط مناقسه گران متقاضی: داشتن شخصیت حقوقی و شناسه ملی و کد اقتصادی، داشتن توانایی مالی مناسب، داشتن تجربه کافی و سوابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصات، داشتن حسن سابقه و ارائه گواهی از خریداران قبلی در صورت لزوم، توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقسه و در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه بانکی انجام تعهدات، داشتن نمایندگی از شرکتهای معتبر خارجی و یا دارا بودن رفرنس در خصوص تأمین تجهیزات تلکام پروژه های حوزه نفت و پالایشگاه.

محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد فنی:
تهران، بلوار مردان، خیابان ایثار، انتهای خیابان مالک، پلاک ۲۸، طبقه اول، مدیریت حقوقی و امور قراردادها، تلفن: ۴۴۲۲۲۲۰۰ داخلی ۴۵۲

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد فنی: از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ الی ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد فنی: حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

سایر توضیحات:

- به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیر مستند و مدارکی که بعد از انقضای مهلت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقسه دعوت به عمل می آید.
- ارائه مدارک هیچ گونه حثی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقسه ایجاد نخواهد کرد.

آگهی مناقصه عمومی (دومر حله‌ای)

مجمع تحقیقاتی و صنعتی گروه صنایع شهید قربانی در نظر دارد از طریق آگهی روزنامه نسبت به خرید به شرح ذیل اقدام نماید:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۶۸۲۱/۷۳/۰۰/ع/۱۱	خرید کابل‌های دریایی رادیو الکترونیک طبق پیوست فنی مورد نظر خریدار	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط اختصاصی: کلیه مناقضانی می‌باشند:

- ۱- دارای جایگاه حقوقی بوده و باید صلاحیت از سوی اصناف مربوطه و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی را داشته باشند.
- ۲- دارای توانایی مالی و فنی باشند.
- ۳- دارای بودن سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه
- ۴- دارای بودن حسن سابقه
- ۵- دارای بودن گواهینامه سمتا

تاریخ گشایش پیشنهادها: مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷

غیر از پنج‌شنبه و ایام تعطیل رسمی، از ساعت ۰۷:۰۰ صبح تا ۱۵:۰۰ عصر

آدرس: آصفهان، شاهین‌شهر، خیابان مخابراتی، میدان مسرور، مجمع تحقیقاتی و صنعتی گروه صنایع شهید قربانی